СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.05.2024 № 568/112

Об утверждении категорий граждан, которым предоставляется

компенсационная выплата за наем жилых помещений в целях временного

размещения нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

городского округа Королев Московской области, пострадавших в результате

пожара (с указанием размера выплат)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

городского округа Королёв Московской области, Совет депутатов городского

округа Королёв Московской области решил:

1. Утвердить категории граждан, которым предоставляется

компенсационная выплата за наем жилых помещений в целях временного

размещения нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

городского округа Королев Московской области, пострадавших в результате

пожара (с указанием размера выплат) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Королёв                                                      И.В. Трифонов

Председатель Совета депутатов                                                           А.Н. Ходырев

consultantplus://offline/ref=58D0BEB8EB5966FA85B4051F8CF2D2319168287880D8D202220FD55480822F273815489B6891864258A4901A73t51EO
consultantplus://offline/ref=58D0BEB8EB5966FA85B4041199F2D231966F237088DAD202220FD55480822F273815489B6891864258A4901A73t51EO

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов

городского округа Королев

от 15.05.2024 № 568/112

Категории граждан, которым предоставляется компенсационная выплата

за наем жилых помещений в целях временного размещения нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма городского округа

Королев Московской области, пострадавших в результате пожара

(с указанием размера выплат)

Категории граждан Предельный размер

выплат

Наниматели жилых помещений по договорам

социального найма городского округа Королев

Московской области, пострадавших в результате

пожара

20000

(двадцать тысяч)

рублей